
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Spēles kopsavilkums
Datums: 22.12.2024 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 13:45 Beigas: 15:21 Skat.: 51 Spēles Nr.: 54

HK Prizma Jelgavas Ledus sporta skola4 : 1
(2:1, 2:0, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BINDULIS Uvis, KĀRKLIŅA Agnese  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:21 : 0:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 2:15 : 2:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 4 1:13 : 0:43 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 10 3:49 : 2:43 2 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  1 POLISHCHUK Vladyslav Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  JLS  1 PIRTE Krišjānis Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:33 0:1 JLS VS 14 PĻAVIŅŠ Kārlis BIRZIŅŠ Miķelis #18
Vārti 07:50 1:1 PRI VS 28 STRAUSS Mārtiņš LOGINS Raiens #27
Nor. 08:16 08:37 JLS  14 PĻAVIŅŠ Kārlis Klupināšana
Vārti 08:37 2:1 PRI VV1 9 PUTIKOV Vitalii  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 15:41 17:41 PRI  22 BRICS Klāvs Klupināšana
Nor. 22:28 24:28 JLS  3 DRIKSNA Marks Gabriels Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 23:56 24:43 JLS  9 BARTUŠEVICS Toms Klupināšana
Vārti 24:43 3:1 PRI VV1 9 PUTIKOV Vitalii BLUMBERGS Leonels #16

Vārti 27:14 4:1 PRI VS 24 ANDREIČIKS Adrians PUTIKOV Vitalii #9, VITKOVSKIS Tomass
#23

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 37:22 39:22 PRI  9 PUTIKOV Vitalii Rupjība
Nor. 37:22 39:22 JLS  23 STRAUME Everts Rupjība
Nor. 38:05 40:05 PRI  27 LOGINS Raiens Grūšana uz apmali
Nor. 43:47 45:00 JLS  98 TRUPĀNE Anna Grūšana uz apmali
VS 45:00  PRI  1 POLISHCHUK Vladyslav Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  JLS  1 PIRTE Krišjānis Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 POLISHCHUK Vladyslav 0 0 0.00 45:00
30 ŠADURSKIS Artūrs 0 0 0.00 0:00

Jelgavas Ledus sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 PIRTE Krišjānis 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U PROŅINS Arsēnijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A NEIMANIS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A ALFEROVS Arvīds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A BESARABOVS Damirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U PUTIKOV Vitalii 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U BLUMBERGS Leonels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A KISEĻOVS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U JEFREMENKO Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U BRICS Klāvs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A VITKOVSKIS Tomass 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U ANDREIČIKS Adrians 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U LOGINS Raiens 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U STRAUSS Mārtiņš 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 4 8 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Jelgavas Ledus sporta skola (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U DRIKSNA Marks Gabriels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A PAVLOVS Mārcis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A SMILGA Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A BARTUŠEVICS Toms 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U VISOCKIS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U PĻAVIŅŠ Kārlis 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U BIRZIŅŠ Miķelis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A ERLIHS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A PAVLOVA Elza 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U KOZLOVS Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A DINSBERGS Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A STRAUME Everts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U DOMBROVSKIS Niklāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A LEIMANIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U POGULIS Markuss Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A RIŽA Gatis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U CVETKOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U TALKUŠKINA Evelīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U TRUPĀNE Anna 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: VILMANS Deniss
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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